LOCAÇÃO DE SOFTWARES PARA SISTEMA DE GESTÃO COMERCIAL EM SANEAMENTO, NEGOCIAÇÃO DE 

DÉBITOS, CONVÊNIO DE ARRECADAÇÃO, GERENCIADOR DE SISTEMAS E AGENCIA VIRTUAL E APLICATIVO 

PARA ATENDER OS INTERESSES DO SAAE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 27.660,00 (vinte e sete mil, seiscentos e sessenta reais) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE:   16 de janeiro de 2026 das 08:00hs da manhã 

ATÉ: 20 de janeiro de 2026 até as 16:00hs da tarde 

ENDEREÇOS 

E-mail para envio da proposta: cplsjparaiso@gmail.com  poderá ser protocolado na sala de licitação no

[...]

GERENCIADOR DE SISTEMAS E AGENCIA VIRTUAL E APLICATIVO PARA ATENDER OS INTERESSES DO 
SAAE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, conforme tabela, condições e exigências 
estabelecidas neste instrumento 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 27.660,00 (vinte e sete mil, seiscentos e sessenta reais) 
conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Item Descrição Unidade Quant.  R$ Unit. R$ Mensal R$ Total 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO, 
TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E